DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E ESCRITA INFANTIL:
UMA ANÁLISE SOBRE UM ESTUDO DE CASO de autoria de ANA LUÍSA GONÇALVES
CORDEIRO, YASMIN TRAVASSOS DA COSTA, MARÍLIA JOSEANE VIDAL DE SOUSA,
foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64629

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64629